
 

 

Pressmeddelande, Linköping 2019-06-28 

 

Swemet AB (publ) (”Swemet” eller ”Bolaget”) erhåller ytterligare order från 
Areti SpA a sucio unico (”Areti”) gällande analysinstrumentet MFA500.  
 

Den italienska operatören Areti satsar stort på G3-PLC som kommunikationsmedia för att läsa 
av sina elmätare i Rom. Och har därför köpt ytterligare 4st MFA500 analysinstrument. Ordern 
värd 0,1MSEK har en väsentlig internationell betydelse för Swemet. 

Swemet ser ordern som en bekräftelse på att MFA500 är numer ett accepterat verktyg vid 
mätarutrullningar. Swemet bedömer marknaden i Europa som fortsatt god och med stor 
potential för vårt analysinstrument. 

Areti är en av de största nationella operatörerna i Italien med cirka 10 TWh elektricitet 
distribuerad i Rom, där de äger elnätet som betjänar över 1,6 miljoner leveranspunkter. 

Jan Axelsson, VD, ”Vårt analysinstrument används nu av många nätbolag i Europa och främst i 
Alptrakterna. Det utmärkande där är att det finns ett stort antal mindre nätbolag, mer än 1000 
bolag i de länderna. Flera av dem bildar kluster där man samarbetar ibland annat tekniska 
frågor. Särskilt intressant för Swemet är att några bolag har intresserat sig för våra produkter vi 
distribuerar tillsammans med vår kompetens. Vi har idag en kund i området som köpt några få 
elmätare för utvärdering i deras system och nätområde. Faller det väl ut så förväntar vi oss och 
vår leverantörspartner mätarordrar även från dem. Kundens kluster har 100.000 mätare i sina 
nätområden.”  

För mer information,  
 
Swemet AB (publ); 
Jan Axelsson, VD 
Telefon: +46 70 952 12 80 
E-post: jan.axelsson@swemet.se 
 
Anders Sagadin, Styrelseordförande 
Telefon: +46 70 699 40 00 
E-post: anders@sagadin.com 
 
 

 
 
 
Viktig information 
Denna information är sådan information som Swemet är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 juni 2019 kl. 
14:00 CET. 



 
 
 
Om Swemet  
Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätsbolag i Sverige och 
Europa, med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i 
första hand av små och medelstora elnätsbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens 
inom den nya generationens smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med 
externa komponenter till välpaketerade helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag 
dominerats av teknik från 80-talet och självklart har förväntningar och tekniska förutsättningar lett 
fram till nya standarder. G3-teknologin är den senaste och karaktäriseras av de egenskaper ett 
modernt kommunikationskoncept kan förväntas klara av.  
www.swemet.se.  

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.  
 


